

Jubilejní 29

Zakázkové číslo: 22-01-01

REKAPITULACE NÁKLADŮ

oprava č. 1/06/2022

CENA STAVEB.PRACÍ		57 565,00 Kč
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		378 435,61 Kč
ZKOUŠKY A REVIZE		14 400,00 Kč
CENA MONTÁŽ.PRACÍ - domácí telefon, zvonky		41 127,00 Kč
ZÁKLADNÍ CENA		491 527,61 Kč
DPH	15%	73 729,14 Kč
CENA CELKEM		<u>565 256,76 Kč</u>

SOUHRN NÁKLADŮ

801-4 OPRAVY,UDRZB	15 750,00	
801-1 STAVEB.PRACE	10 000,00	
PSV NATERY "A"	3 000,00	
PSV NATERY "B"	3 000,00	
PSV MALBY "A"	18 710,00	
PSV MALBY - "B"	7 105,00	
CENA STAVEB.PRACÍ		57 565,00
ELEKTROMONTAZE, RE A	3 063,40	
SPECIFIKACE-rozvodnice RE-A	22 260,00	
ELEKTROMONTAZE, RE B	2 782,50	
SPECIFIKACE-rozvodnice RE-B	21 252,00	
ELEKTROMONTAZE-rozvaděč RP-S	2 310,80	
SPECIFIKACE-rozvaděč RP-S	47 145,00	
ELEKTROMONTAZE-"A" 1.PP.	9 375,70	
NOSNý MATERIÁL-"A" - 1.PP.	29 644,55	
ELEKTROMONTAZE-"A" 3.NP.	6 280,50	
NOSNý MATERIÁL-"A" - 3.NP.	17 171,83	
ELEKTROMONTAZE-"B" 3.NP.	5 310,60	
NOSNý MATERIÁL-"B" - 3.NP.	15 697,90	
ELEKTROMONTAZE	6 895,30	
NOSNý MATERIÁL-"A", HDV+osvět.	27 239,32	
ELEKTROMONTAZE	5 481,26	
NOSNý MATERIÁL-"B", HDV+osvět.	22 904,87	
ELEKTROMONTAZE-rozvodnice RPO	3 824,48	
SPECIFIKACE - RPO	16 800,00	
ELEKTROMONTAZE-rozvodnice HOP	2 925,60	
SPECIFIKACE - HOP	8 190,00	
PRAVIDLA "A" hodinová sazba	59 500,00	
PRAVIDLA "B" hodinová sazba	42 380,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		378 435,61
REVIZE	10 800,00	
REVIZE	3 600,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		14 400,00

	Oddíl	REVIZE				
	Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
1	38000000	Vychodi revize	hod	24	450,00	10 800,00
2	SOUČET	REVIZE				10 800,00
	Oddíl	REVIZE				
	Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
3	38000000	Vychodi revize	hod	8	450,00	3 600,00
4	SOUČET	REVIZE				3 600,00
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE, RE A				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
5	210020951	Tabulka vystrazna smaltovana A3-A5	kus	2	105,00	210,00
6	210100102	Ukonc dratu,lan Cu,Al 50mm2 1 zila	kus	8	123,00	984,00
7	210100103	Ukonc dratu,lan Cu,Al 70mm2 1 zila	kus	2	153,00	306,00
8	210100259	Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	6	65,00	390,00

9	210190003	Montaz rozvodnic celoplech do 100kg	kus	1	1 000,00	1 000,00
10	SOUČET					2 890,00
11		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE, RE A	6,0 %		2 890,00	173,40
12	SOUČET	ELEKTROMONTAZE, RE A				3 063,40
	Oddíl	SPECIFIKACE-rozvodnice RE-A				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
13	35713850	Rozvodnice RE A - Atyp	kus	1	21 130,00	21 130,00
14	73534510	Tabulka vystrazna A4/	kus	2	35,00	70,00
15	SOUČET					21 200,00
16		Poriz.prir. z pol.SPECIFIKACE-rozvodnice RE-A	5,0 %		21 200,00	1 060,00
17	SOUČET	SPECIFIKACE-rozvodnice RE-A				22 260,00
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE, RE B				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
18	210020951	Tabulka vystrazna smaltovana A3-A5	kus	2	105,00	210,00
19	210100102	Ukonc dratu,lan Cu,Al 50mm2 1 zila	kus	8	153,00	1 224,00
20	210100103	Ukonc dratu,lan Cu,Al 70mm2 1 zila	kus	2	123,00	246,00
21	210100259	Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	3	65,00	195,00
22	210190002	Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg	kus	1	750,00	750,00
23	SOUČET					2 625,00
24		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE, RE B	6,0 %		2 625,00	157,50
25	SOUČET	ELEKTROMONTAZE, RE B				2 782,50
	Oddíl	SPECIFIKACE-rozvodnice RE-B				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
26	35713850	Rozvodnice RE B - Atyp	kus	1	20 170,00	20 170,00
27	73534510	Tabulka vystrazna A4/	kus	2	35,00	70,00
28	SOUČET					20 240,00
29		Poriz.prir. z pol.SPECIFIKACE-rozvodnice RE-B	5,0 %		20 240,00	1 012,00
30	SOUČET	SPECIFIKACE-rozvodnice RE-B				21 252,00
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-rozvaděč RP-S				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
31	210100258	Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	11	50,00	550,00
32	210100259	Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	2	65,00	130,00
33	210190002	Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg	kus	2	750,00	1 500,00
34	SOUČET					2 180,00
35		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-rozvadŘž RP-S	6,0 %		2 180,00	130,80
36	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-rozvaděč RP-S				2 310,80
	Oddíl	SPECIFIKACE-rozvaděč RP-S				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
37	35711675	Rozvodnice RP-S, A,B	kpl	2	22 450,00	44 900,00
38	SOUČET					44 900,00
39		Poriz.prir. z pol.SPECIFIKACE-rozvadŘž RP-S	5,0 %		44 900,00	2 245,00

40	SOUČET	SPECIFIKACE-rozvaděč RP-S					-----	47 145,00
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-"A" 1.PP.						
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze						
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj			Cena Kč
41	210010102	Lista L40 protahovací PH	m	70	38,00			2 660,00
42	210010351	Krabice ACIDUR	kus	10	35,00			350,00
43	2101100011	Spinac řaz.01 nast.do vlhka	kus	9	100,00			900,00
44	210200064	Svitidlo LED "A"	kus	9	180,00			1 620,00
45	210200107	Svitidlo LED "B"	kus	5	180,00			900,00
46	210203202	Svitidlo stropni LED "D"	kus	1	180,00			180,00
47	210810045	Kabel Cu 3x1,5 ul pevne	m	125	15,00			1 875,00
48	211200101	Svitidlo LED nouzove orien "No"	kus	2	180,00			360,00
49	SOUČET						-----	8 845,00
50		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-"A" 1.PP.	6,0 %		8 845,00			530,70
51	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-"A" 1.PP.					-----	9 375,70
	Oddíl	NOSNý MATERIÁL-"A" - 1.PP.						
	Sazebník:	Ceník materialu						
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj			Cena Kč
52	34111030	Kabel Cu 3Ax1,5 mm2-	m	31	20,00			620,00
53	34111032	Kabel Cu 3Cx1,5 mm2-	m	100	20,00			2 000,00
54	34535543	Spinac řaz. 01 nast.do vl.-	kus	9	168,00			1 512,00
55	34564010	Krabice ACIDUR	kus	10	60,00			600,00
56	34571870	Lista elinstalacni L 40x15	m	73	45,00			3 285,00
57	34814716	Svitidlo LED "D"	kus	1	1 260,00			1 260,00
58	34831151	Svitidlo LED "A"	kus	9	1 250,00			11 250,00
59	34851261	Svitidlo LED "B"	kus	5	1 325,00			6 625,00
60	SOUČET						-----	27 152,00
61		Podr.mater. z pol.NOSNě MATERI L-"A" - 1.PP.	3,0 %		27 152,00			814,56
62		Ppv ze součtu položek	6,0 %		27 966,56			1 677,99
63	SOUČET	NOSNý MATERIÁL-"A" - 1.PP.					-----	29 644,55
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-"A" 3.NP.						
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze						
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj			Cena Kč
64	210010102	Lista L40 protahovací PH	m	60	46,00			2 760,00
65	210010351	Krabice 6455-11	kus	4	80,00			320,00
66	2101100031	Spinac řaz.-05 seriovy do vlhka	kus	1	100,00			100,00
67	210200064	Svitidlo LED "A"	kus	6	180,00			1 080,00
68	210203202	Svitidlo stropni LED "D"	kus	2	180,00			360,00
69	210810045	Kabel Cu 3x1,5 ul pevne	m	75	15,00			1 125,00
70	211200101	Svitidlo LED nouzove orien "No"	kus	1	180,00			180,00
71	SOUČET						-----	5 925,00
72		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-"A" 3.NP.	6,0 %		5 925,00			355,50
73	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-"A" 3.NP.					-----	6 280,50
	Oddíl	NOSNý MATERIÁL-"A" - 3.NP.						
	Sazebník:	Ceník materialu						
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj			Cena Kč
74	34111030	Kabel Cu 3Ax1,5 mm2-	m	5	20,00			100,00
75	34111032	Kabel Cu 3Cx1,5 mm2-	m	73	20,00			1 460,00
76	34535632	Spinac řaz.05 nast.do vl.-	kus	1	168,00			168,00
77	34564010	Krabice ACIDUR-	kus	4	60,00			240,00
78	34571870	Lista elinstalacni L 40x15	m	62	45,00			2 790,00

79	34814716	Svitidlo LED	"D"	kus	2	1 260,00	2 520,00
80	34831151	Svitidlo LED	"A"	kus	6	1 250,00	7 500,00
81	34880324	Svitidlo nouz.zdroj	"No"	kus	1	950,00	950,00
82	SOUČET						15 728,00
83		Podr.mater. z pol.NOSNě MATERI L-"A" - 3.NP.		3,0 %		15 728,00	471,84
84		Ppv ze součtu položek		6,0 %		16 199,84	971,99
85	SOUČET	NOSNý MATERIÁL-"A" - 3.NP.					17 171,83
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-"B" 3.NP.					
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
86	210010102	Lista L40 protahovací PH		m	60	38,00	2 280,00
87	210010351	Krabice ACIDUR		kus	4	35,00	140,00
88	2101100031	Spinac řaz-05 seriový do vlhka		kus	1	100,00	100,00
89	210200064	Svitidlo LED	"A"	kus	5	180,00	900,00
90	210203202	Svitidlo stropní LED	"D"	kus	2	180,00	360,00
91	210810045	Kabel Cu 3x1,5 ul pevne		m	70	15,00	1 050,00
92	211200101	Svitidlo LED nouzove orien	"No"	kus	1	180,00	180,00
93	SOUČET						5 010,00
94		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-"B" 3.NP.		6,0 %		5 010,00	300,60
95	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-"B" 3.NP.					5 310,60
	Oddíl	NOSNý MATERIÁL-"B" - 3.NP.					
	Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
96	34111030	Kabel Cu 3Ax1,5 mm2-		m	0	0,00	0,00
97	34111032	Kabel Cu 3Cx1,5 mm2-		m	73	20,00	1 460,00
98	34535632	Spinac řaz-05 nast.do vl.-		kus	1	168,00	168,00
99	34564010	Krabice ACIDUR 4mm2 -		kus	4	60,00	240,00
100	34571870	Lista elinstalacní L 40x15		m	62	45,00	2 790,00
101	34814716	Svitidlo LED	"D"	kus	2	1 260,00	2 520,00
102	34831151	Svitidlo LED	"A"	kus	5	1 250,00	6 250,00
103	34880324	Svitidlo nouz.zdroj	"No"	kus	1	950,00	950,00
104	SOUČET						14 378,00
105		Podr.mater. z pol.NOSNě MATERI L-"B" - 3.NP.		3,0 %		14 378,00	431,34
106		Ppv ze součtu položek		6,0 %		14 809,34	888,56
107	SOUČET	NOSNý MATERIÁL-"B" - 3.NP.					15 697,90
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE					
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
108	21001003P	Chráníčka DN 50 volne,pod om		m	10	26,00	260,00
109	210010322	Krabice KR 97 odboc včet zap		kus	5	42,00	210,00
110	210100259	Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z.		kus	5	65,00	325,00
111	210120102	Patrona nozova do 500V		kus	3	38,00	114,00
112	210200073	Svitidlo LED - venkovní	"V"	kus	1	180,00	180,00
113	210203202	Svitidlo LED stropní	"D"	kus	4	180,00	720,00
114	210220002	Vedení uzem d 10 mm povrch		m	10	20,00	200,00
115	2102203010	Svorka hromosvodova spojovací		kus	2	15,00	30,00
116	2102203012	Svorka hromosvodova spojovací, pásek-drát		kus	4	39,00	156,00
117	2108001052	Kabel Cu 3Cx1,5 ul pod omítkou		m	60	15,00	900,00
118	2108001120	Kabel Cu 5Cx6 ul pod omítkou		m	50	20,00	1 000,00
119	210800548	Vodic Cu 10 ul pevne		m	50	18,00	900,00
120	210800609	Vodic Cu 25 ul v trubce		m	50	23,00	1 150,00
121	211200101	Svitidlo LED nouzove orien	"No"	kus	2	180,00	360,00
122	SOUČET						6 505,00

123		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE	6,0 %	6 505,00	390,30	
124	SOUČET	ELEKTROMONTAZE			6 895,30	
	Oddíl	NOSNý MATERIÁL-"A", HDV+osvět.				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
125	15614230	Drat FeZn p 10	kg	6	95,00	570,00
126	34111032	Kabel Cu 3Cx1,5 mm2-	m	63	20,00	1 260,00
127	34111072	Kabel Cu 5Cx6 mm2-	m	52	125,00	6 500,00
128	34140967	Vodic Cu 10 mm2 zelenozluty-	m	52	39,00	2 028,00
129	34142160	Vodic Cu 25 mm2 cerny-	m	42	98,00	4 116,00
130	34142340	Vodic Cu 25 mm2 zelenozluty-	m	10	98,00	980,00
131	34571026	Trubka inst ohebná DN 50	m	10	43,00	430,00
132	34571562	Krabice KR 97-	kus	5	41,00	205,00
133	34814716	Svitidlo LED stroní "D"	kus	4	1 260,00	5 040,00
134	34831350	Svitidlo LED venkovní "V"	kus	1	1 500,00	1 500,00
135	34880324	Svitidlo LED nouz.zdroj "No"	kus	2	950,00	1 900,00
136	35441885	Svorka spoj lano d8-10mm	kus	2	48,00	96,00
137	35441996	Svorka vodov SR pasek/d6-12	kus	4	39,00	156,00
138	35825132	Pojist vykon PH0 -50A norm Cu-	kus	3	56,00	168,00
139	SOUČET					24 949,00
140		Podr.mater. z pol.NOSNě MATERI L-"A", HDV+os	3,0 %	24 949,00		748,47
141		Ppv ze součtu položek	6,0 %	25 697,47		1 541,85
142	SOUČET	NOSNý MATERIÁL-"A", HDV+osvět.				27 239,32
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
143	21001003P	Trubka DN 50 volne,pod om	m	10	26,00	260,00
144	210010322	Krabice KR 97 odboc včet zap	kus	3	42,00	126,00
145	210100259	Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	2	65,00	130,00
146	210120102	Patrona nozova do 500V	kus	3	38,00	114,00
147	210191501	Usazeni tenkocem skrine SP	kus	1	500,00	500,00
148	210200073	Svitidlo LED - venkovní "V"	kus	1	180,00	180,00
149	210203202	Svitidlo LED stropní "D"	kus	4	180,00	720,00
150	210220002	Vedeni uzem d 10 mm povrch	m	10	20,00	200,00
151	2102203010	Svorka hromosvodova spojovací	kus	2	15,00	30,00
152	2102203012	Svorka hromosvodova spojovací, pásek-drát	kus	4	39,00	156,00
153	2108001052	Kabel Cu 3Cx1,5 ul pod omítkou	m	45	15,00	675,00
154	2108001120	Kabel Cu 5Cx6 ul pod omítkou	m	15	20,00	300,00
155	210800548	Vodic Cu 10 ul pevne	m	15	18,00	270,00
156	210800609	Vodic Cu 25 ul v trubce	m	50	23,00	1 150,00
157	211200101	Svitidlo LED nouzove orien "No"	kus	2	180,00	360,00
158	SOUČET					5 171,00
159		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE	6,0 %	5 171,00		310,26
160	SOUČET	ELEKTROMONTAZE				5 481,26
	Oddíl	NOSNý MATERIÁL-"B", HDV+osvět.				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
161	15614230	Drat FeZn p 10	kg	6	95,00	570,00
162	34111032	Kabel Cu 3Cx1,5 mm2-	m	47	20,00	940,00
163	34111072	Kabel Cu 5Cx6 mm2-	m	15	125,00	1 875,00
164	34140967	Vodic Cu 10 mm2 zelenozluty-	m	15	39,00	585,00
165	34142160	Vodic Cu 25 mm2 cerny-	m	42	98,00	4 116,00
166	34142340	Vodic Cu 25 mm2 zelenozluty-	m	10	98,00	980,00
167	34571026	Trubka inst ohebná DN 50	m	10	43,00	430,00

168	34571562	Krabice KR 97-	kus	3	41,00	123,00
169	34814716	Svitidlo LED stroní "D"	kus	4	1 260,00	5 040,00
170	34831350	Svitidlo LED venkovní "V"	kus	1	1 500,00	1 500,00
171	34880324	Svitidlo LED nouz.zdroj "No"	kus	2	950,00	1 900,00
172	35441885	Svorka spoj lano d8-10mm	kus	2	48,00	96,00
173	35441996	Svorka vodov SR pasek/d6-12	kus	4	39,00	156,00
174	35711689	Skrin SP /domovní/3x400	kus	1	2 500,00	2 500,00
175	35825132	Pojist vykon -50A norm Cu-	kus	3	56,00	168,00
176	SOUČET					20 979,00
177		Podr.mater. z pol.NOSNě MATERI L-"B", HDV+os	3,0 %		20 979,00	629,37
178		Ppv ze součtu položek	6,0 %		21 608,37	1 296,50
179	SOUČET	NOSNý MATERIál-"B", HDV+osvět.				22 904,87
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-rozvodnice RPO				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
180	210100102	Ukonc dratu,lan Cu,Al 50mm2 1 zila	kus	16	153,00	2 448,00
181	210190001	Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg	kus	2	580,00	1 160,00
182	SOUČET					3 608,00
183		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-rozvodnice RP	6,0 %		3 608,00	216,48
184	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-rozvodnice RPO				3 824,48
	Oddíl	SPECIFIKACE - RPO				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
185	35713106	Rozvodnice prepětových ochran RPO	kpl	2	8 000,00	16 000,00
186	SOUČET					16 000,00
187		Poriz.prir. z pol.SPECIFIKACE - RPO	5,0 %		16 000,00	800,00
188	SOUČET	SPECIFIKACE - RPO				16 800,00
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-rozvodnice HOP				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
189	210100101	Ukonc dratu,lan Cu,Al 16mm2 1 zila	kus	20	80,00	1 600,00
190	210190001	Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg	kus	2	580,00	1 160,00
191	SOUČET					2 760,00
192		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-rozvodnice HO	6,0 %		2 760,00	165,60
193	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-rozvodnice HOP				2 925,60
	Oddíl	SPECIFIKACE - HOP				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
194	35713106	Hlavní ochranná přípojnice HOP	kpl	2	3 900,00	7 800,00
195	SOUČET					7 800,00
196		Poriz.prir. z pol.SPECIFIKACE - HOP	5,0 %		7 800,00	390,00
197	SOUČET	SPECIFIKACE - HOP				8 190,00
	Oddíl	PRAVIDLA "A" hodinová sazba				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
198	504351	Projekční práce-projekt skutečného	hod	8	580,00	4 640,00

199	5043510000	Demontáž stávající instalace	hod	58	250,00	14 500,00
200	50435102	Uprava stavající instalace	hod	32	350,00	11 200,00
201	50435103	Nespecifikovatelné vícepráce	hod	48	180,00	8 640,00
202	50435104	Koordinace s ostatními profesemi	hod	12	250,00	3 000,00
203	50435105	Komplexní vyzkoušení-ozivení	hod	4	350,00	1 400,00
204	5043516666	Spolupráce s revizním technikem	hod	4	250,00	1 000,00
205	50435190	Zednické výpomoci nad rámec PPV	hod	54	280,00	15 120,00

206	SOUČET	PRAVIDLA "A" hodinová sazba				59 500,00
	Oddíl	PRAVIDLA "B" hodinová sazba				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
207	504351	Projekční práce-projekt skutečného	hod	8	580,00	4 640,00
208	5043510000	Demontáž stávající instalace	hod	32	250,00	8 000,00
209	50435102	Uprava stavající instalace	hod	24	350,00	8 400,00
210	50435103	Nespecifikovatelné vícepráce	hod	35	180,00	6 300,00
211	50435104	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8	250,00	2 000,00
212	50435105	Komplexní vyzkoušení-ozivení	hod	4	350,00	1 400,00
213	5043516666	Spolupráce s revizním technikem	hod	4	250,00	1 000,00
214	50435190	Zednické výpomoci nad rámec PPV	hod	38	280,00	10 640,00

215	SOUČET	PRAVIDLA "B" hodinová sazba				42 380,00
	Oddíl	801-4 OPRAVY,UDRZB				
	Sazebník:	801-4 Opravy a udržba				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
216	612453551	Zaomít ryh sten s15cm mc hlaz ocel	m2	150	105,00	15 750,00

217	SOUČET	801-4 OPRAVY,UDRZB				15 750,00
	Oddíl	801-1 STAVEB.PRACE				
	Sazebník:	801-1 Bezne stavební práce				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
218	952901111	Vycistění budov h podl 4m-do 50m2	kpl	2	5 000,00	10 000,00

219	SOUČET	801-1 STAVEB.PRACE				10 000,00
	Oddíl	PSV NATERY "A"				
	Sazebník:	800-783 Natery				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
220	783401813	Odstr nater potrubí -150, madla	m	15	120,00	1 800,00
222	783904811P	Odrezívení kovo konstrukci	m	15	80,00	1 200,00

223	SOUČET	PSV NATERY "A"				3 000,00
	Oddíl	PSV NATERY "B"				
	Sazebník:	800-783 Natery				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
224	783401813	Odstr nater potrubí -150, madla	m	15	120,00	1 800,00
226	783904811P	Odrezívení kovo konstrukci	m	15	80,00	1 200,00

227	SOUČET	PSV NATERY "B"				3 000,00
	Oddíl	PSV MALBY "A"				
	Sazebník:	800-784,785 Malby-tapety				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
228	784422271	Malba 2xvapno 1bar pacok	m2	180	59,00	10 620,00

229	784432261	Malba 1xklih 1bar pacok	m2	74	50,00	3 700,00
	784432261P	Odstranění stávajícíc maleb	m2	55	18,00	990,00
230	784441010	Malba 2xlatex 1bar-omyvatelny	m2	40	85,00	3 400,00

231	SOUČET	PSV MALBY "A"				18 710,00
	Oddíl	PSV MALBY - "B"				
	Sazebník:	800-784,785 Malby-tapety				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
232	784432261	Malba 1xklih 1bar pacok	m2	70	50,00	3 500,00
233	784441010	Malba 2xlatex 1bar - omyvatelný	m2	35	85,00	2 975,00
	784432261P	Odstranění stávajícíc maleb	m2	35	18,00	630,00
234	SOUČET	PSV MALBY - "B"				7 105,00

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce			Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 46.22 „Oprava elektroinstalace ve společných prostorách BD Jubilejní 386/29, Ostrava-Hrabůvka“				
1.	Název:		--	--
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2.	Název:		--	--
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Leo Matusinsky
Datum:	15.6.2022

